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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Acedo Gálvez, Selene
Álvarez Cortes, Rodrigo
Fernández Morcillo, Aitana
Fernández Pintado, Rocío
Gutiérrez Barbosa, Andrea
Martínez Gamero, Nerea
Ocaña Pelluch, Irene
Rebollo Manzano, Carolina
Revuelta Fernández, Marta
Rodrigo Sánchez, Irene
Sánchez Martínez, Rubén
Soriano Montaña, Jimena
Valle del Olmo, Beatriz del
Vicens del Pozo, Verónica

 13,17
 16,57
 15,53
 13,33
 16,17
 15,05
 14,32
 7,31
 13,20
 12,94
 15,42
 15,16
 13,64
 13,57

 6,17
 6,57
 5,53
 6,33
 6,17
 6,05
 5,32
 5,31
 6,20
 5,94
 5,42
 6,16
 6,64
 6,57

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No

 2,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00
 4,00
 2,00
 2,00
 2,00
 5,00
 4,00
 2,00
 2,00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
7/

07
/2

02
5 

15
:5

7:
32

CPR FPE CENTRO DE FORMACION EN PROFESIONES BIOSANITARIAS HM HOSPIT

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 3

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Alonso Correas, Sergio
Antón Gutiérrez, Leyre
Ávila Pérez, Ninosca
Berlanas García, Jacob
Bugía Durán, Irene
Cando Alquinga, Byron 
Estalin
Carmona Rivera, Luna
Castellanos El Msaouri, Sara
Dorado Aguilar, Nerea
Franco Herrero, Lucía
Gallego Alonso, Alejandro
García García, Elena
Gayo Cifuentes, Alba
Gonzalo Alonso, Asier
Gordillo Diaz, Carmen
Marcos Lozano, Lucía
Martín Cortés, Miguel
Martin Jimenez, Yurena
Millán Vaquero, María
Montalvo Díaz, Mateo
Muñoz Benítez, Lorena
Nisar , Alishba
Ortiz Gerena, Alisson Andrea
Ortiz Pizan, Dana Patricia
Pancorbo Mateos, Amaia
Pérez Chicharro, Andrea
Pulido Rodríguez, Andrea
Rivas de Chávez, Pierina 
Coromoto
Rivero Rodríguez, Javier
Ruano Pinto, Sheila
Salgado Morales, Mar
Sánchez Ossorio, Ana Belén
Serrano Escribano, Aitor
Serrano Escribano, Víctor
Sierra García, Gabriela
Valcárcel Grajal, Ángela
Vega Rubio, Ruben
Velasco Diéguez, Jorge

 17,11
 13,17
 11,50
 18,67
 15,47
 12,00

 16,26
 15,21
 11,03
 16,47
 15,63
 7,00
 16,32
 16,95
 15,53
 16,79
 15,82
 12,90
 16,32
 15,68
 17,11
 15,00
 15,33
 12,52
 15,11
 15,68
 17,68
 13,93

 16,68
 12,87
 10,56
 13,33
 13,18
 12,73
 15,32
 14,68
 12,00
 15,05

 7,11
 6,17
 6,50
 8,67
 5,47
 5,00

 6,26
 5,21
 6,03
 6,47
 5,63
 5,00
 6,32
 6,95
 6,53
 6,79
 5,82
 5,90
 6,32
 5,68
 7,11
 6,00
 5,33
 5,52
 5,11
 5,68
 7,68
 6,93

 6,68
 5,87
 5,56
 6,33
 6,18
 5,73
 5,32
 5,68
 5,00
 6,05

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 2,00
 5,00
 2,00
 2,00
 2,00
 5,00
 4,00
 2,00
 4,00

3
5
4
5
7
4

5
3
3
6
5
7
3
7
2
7
3
2
6
6
2
2
2
6
8
5
2
2

3
3
7
3
4
9
3
2
2
5

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

39 Villavicencio Ordóñez, Nuria 
Selena

 15,95  5,95  5,00 No 5,003  0,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa       
                                     

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Gómez Rico, Alicia                                   
         

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2025


